

Pabianice, dnia 02.05.2019 r.

**OKS.271.2.2019**

**Uczestnicy  
postępowania przetargowego**

dotyczy: przetargu nieograniczonego pt.: „**Budowa nowych miejsc rekreacji z elementami placu zabaw i siłowni plenerowej w m. Bychlew, Hermanów, Jadwinin, Janowice, Porszewice, Świątniki w gm. Pabianice**”,

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ oraz MODYFIKACJA TREŚCI  
SIWZ**

Zamawiający Gmina Pabianice reprezentowana przez Wójta Gminy Pabianice, działając na podstawie art. 38 ust. 1, 1a i 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje zapytania Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami oraz działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp dokonuje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w sposób opisany poniżej.

Pytanie nr 1:

„Czy do oferty należy załączyć karty techniczne urządzeń?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty kart technicznych urządzeń.

Pytanie nr 2:

„Proszę o udostępnienie mapek na których będzie dokładnie zaznaczone ogrodzenie, które należy wykonać oraz czy ogrodzenie z podmurówką i furtką wchodzi w zakres?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada mapek z dokładnie zaznaczonym ogrodzeniem. Wymagania Zamawiającego dotyczące ogrodzenia dla poszczególnych lokalizacji (w szczególności z liczbą mb) określa załącznik nr 8 do SIWZ (dokumentacja projektowa i techniczna).

Ogrodzenie z podmurówką nie jest wymagane.

W ramach ogrodzenia należy wykonać furtkę dwuskrzydłową w świetle 120cm (szerokość).

**W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 8 do SIWZ- dokumentacji projektowej i technicznej- część II we wszystkich znajdujących się tam tabelach ze szczegółowo opisanym przedmiotem zamówienia, dotyczących poszczególnych lokalizacji tj. w tabelach dla lokalizacji w: Bychlewie, Hermanowie, Jadwininie, Janowicach, Porszewicach, Świątnikach- w pozycji 15 dotyczącej ogrodzenia drewnianego w kolumnie E (ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia i parametrami**

brzegowymi) po kropce dopisuje się ostatnie zdanie: „W ramach ogrodzenia należy wykonać furtkę dwuskrzydłową w świetle 120cm.”

Pytanie 3:

*„Proszę o udostępnienie wizualizacji wszystkich urządzeń.”*

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępniania wizualizacji. Wszystkie urządzenia zostały szczegółowo opisane w załączniku nr 8 do SIWZ- dokumentacja projektowa i techniczna.

Pytanie 4:

*„Czy do wyceny należy przyjąć fitnessy na rurze czy na pylonie?”*

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza oba rozwiązania.

Pytanie 5:

*„Proszę o wyjaśnienie mi następującej rzeczy co Państwo mają na myśli w przetargu na budowę placu zabaw siłownie*

*pod pojęciem zestaw sportowy 1,2,3,*

*co to ma być wioślarz rowerek, prasa nożna*

*czy urządzenia mają być na pylonie czy na rurze*

*oraz czemu w przetargu nie ma mowy o regulaminie placu zabaw gdzie na każdym jest on obowiązkowy*

*czy pod strefą bezpieczeństwa wokół piaskownicy musi być wysypany piasek czy może być trawa”*

Odpowiedź:

Pojęcia znajdujące się w legendzie Projektów zagospodarowania działek (załącznik nr 8 do SIWZ- dokumentacja projektowa i techniczna- część I) szczegółowo opisane są w załączniku nr 8 do SIWZ- dokumentacja projektowa i techniczna – część II, dla miejsc rekreacji w poszczególnych lokalizacjach.

Zamawiający dopuszcza urządzenia na pylonie oraz na rurze.

Zamawiający wskazuje, iż zapisy dotyczące regulaminu placu zabaw znajdują się w załączniku nr 8 do SIWZ- dokumentacja projektowa i techniczna – część II, dla miejsc rekreacji w poszczególnych lokalizacjach w pozycji dotyczącej tablicy informacyjnej w kolumnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia i parametrami brzegowymi.

Zamawiający wymaga aby pod strefą bezpieczeństwa wokół piaskownicy był wysypany piasek.

Pytanie 6.

„Mam pytanie dotyczące ławek- czy dopuszczają Państwo, aby nogi ławek wykonane były z żeliwa?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie nóg ławek z żeliwa.

Pytanie 7.

„Zwracam się z prośbą o udostępnienie poglądowych zdjęć urządzeń siłowni zewnętrznej oraz urządzeń zabawowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępniania zdjęć urządzeń siłowni zewnętrznej i urządzeń zabawowych. Wszystkie urządzenia zostały szczegółowo opisane w załączniku nr 8 do SIWZ- dokumentacja projektowa i techniczna.

Pytanie 8.

Proszę „o określenie ilości siewu do uzupełnienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga (rozdział III SIWZ) uzupełnienia trawy, która ulegnie zniszczeniu w wyniku realizacji zamówienia, w szczególności montowania urządzeń placu zabaw i siłowni plenerowej.

Pytanie 9.

„Proszę o odpowiedź czy strefa pod fitnessami też ma być piasek czy może być trawa gdyż trawa też jest bezpieczna”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pod urządzeniami był wysypany piasek.

**Jednocześnie w związku ze zmianami SIWZ, w celu zapewnienia niezbędnego czasu na przygotowanie oferty, Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert i w tym zakresie modyfikuje zapisy SIWZ w następujący sposób:**

**I. Rozdział XI SIWZ pt: OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY w pkt. 11.10. otrzymuje brzmienie:**

Było:

„11.10. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Gminy Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice i oznakować w następujący sposób:

*Urząd Gminy w Pabianicach*

*ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice*

*Oferta w postępowaniu na:*

*„Budowa nowych miejsc rekreacji z elementami placu zabaw i siłowni plenerowej w m. Bychlew, Hermanów, Jadwinin, Janowice, Porszewice, Świątniki w gm. Pabianice”*

*Otworzyć na otwarciu ofert w dniu 06 maja 2019 roku o godz. 12:15*

*i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.”*

Jest zmienione na:

*„11.10. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Gminy Pabianice, ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice i oznakować w następujący sposób:*

*Urząd Gminy w Pabianicach*

*ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice*

*Oferta w postępowaniu na:*

*„Budowa nowych miejsc rekreacji z elementami placu zabaw i siłowni plenerowej w m. Bychlew, Hermanów, Jadwinin, Janowice, Porszewice, Świątniki w gm. Pabianice”*

*Otworzyć na otwarciu ofert w dniu 09 maja 2019 roku o godz. 12:15*

*i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.”*

## **II. Rozdział XII ust. 12.1 i 12.2 MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Było:

*„12.1. Miejsce i termin składania ofert:*

*1) Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie, opatrzonej danymi wykonawcy oraz opisem:*

*Urząd Gminy w Pabianicach*

*ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice*

*Oferta w postępowaniu na:*

*„Budowa nowych miejsc rekreacji z elementami placu zabaw i siłowni plenerowej w m. Bychlew, Hermanów, Jadwinin, Janowice, Porszewice, Świątniki w gm. Pabianice”*

*Otworzyć na otwarciu ofert w dniu 06 maja 2019 roku o godz. 12:15*

*i złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Torowej 21 w Pabianicach lub przesać pocztą na adres Zamawiającego do dnia 06 maja 2019 r. do godziny 12:00 (uwaga: liczy się data i godzina wpływu do siedziby Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską).*

*2) Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostaną zwrócone Wykonawcom.*

*12.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:*

*Otwarcie ofert nastąpi dnia 06 maja 2019 roku o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego (ul. Torowa 21. 95-200 Pabianice).”*

Jest zmienione na:

*„12.1. Miejsce i termin składania ofert:*

*1) Ofertę należy umieścić w zamkniętej kopercie, opatrzonej danymi wykonawcy oraz opisem:*

Urząd Gminy w Pabianicach  
ul. Torowa 21, 95-200 Pabianice

Oferta w postępowaniu na:

„Budowa nowych miejsc rekreacji z elementami placu zabaw i siłowni plenerowej w m.  
Bychlew, Hermanów, Jadwinin, Janowice, Porszewice, Świątniki w gm. Pabianice”

Otworzyć na otwarciu ofert w dniu 09 maja 2019 roku o godz. 12:15

i złożyć w siedzibie Zamawiającego przy ul. Torowej 21 w Pabianicach lub przesać pocztą na adres Zamawiającego do dnia 09 maja 2019 r. do godziny 12:00 (uwaga: liczy się data i godzina wpływu do siedziby Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską).

2) Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostaną zwrócone Wykonawcom.

12.2. Miejsce i termin otwarcia ofert:

Otwarcie ofert nastąpi dnia 09 maja 2019 roku o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego (ul. Torowa 21. 95-200 Pabianice).”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

w/z Wójta Gminy Pabianice

Roman Figiel  
Zastępca Wójta Gminy Pabianice



